

IH Jensen Holding ApS

Fløjstrupvej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 31 79 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Ivan Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IH Jensen Holding ApS Fløjstrupvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 31 79 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ivan Hedegaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	EDC Mæglergruppen ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.733 kr. mod -74.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	123.476	-72.526
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-743</u>	<u>-264</u>
Resultat før skat	120.733	-74.790
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>120.733</u>	<u>-74.790</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-48.630
Overføres til overført resultat	65.433	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-26.160</u>
Disponeret i alt	<u>120.733</u>	<u>-74.790</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	131.310	257.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	131.310	257.834
Anlægsaktiver i alt	131.310	257.834
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	90.000	0
Tilgodehavender i alt	90.000	0
Likvide beholdninger	277.675	185.718
Omsætningsaktiver i alt	367.675	185.718
Aktiver i alt	498.985	443.552

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	443.985	378.552
Egenkapital i alt	<u>493.985</u>	<u>428.552</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.000</u>
 Passiver i alt	<u>498.985</u>	<u>443.552</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	48.630	404.712	503.342
Resultatandel	0	-48.630	-26.160	-74.790
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	378.552	428.552
Resultatandel	0	0	65.433	65.433
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
	50.000	0	443.985	493.985

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EDC Mæglergruppen ApS	Randers	50 %
